TROFEO BANCA POPOLARE / CAMPIONATO REGIONALE

VOLKSBANK TROPHAE / LANDESMEISTERSCHAFT
FONDO MASS START - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Fm Italiana

Federazione

Cronometristi

Codex: B_FEF007

Cod.FISI:

FONDO TROFEO BANCA POPOLARE / CR
SOC. ORGANIZZATRICE ASC SESVENNA/VOLKSBA CODICE SOCIETA' BZ36
LOCALITA" SLINGIA / SCHLINIG

PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y  P.FISEN  P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° 007

DATA 22/ 3/2009

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI M.RAINER 12XWR NOME PISTA CENTRO FONDO
ASS. DELEGATO FISI L.VASARIN 03EFN LUNGHEZZA 1,5-2,5-4,0-5,0 Km.
DIRETTORE DI GARA V.ANGERER 801LV DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1/2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/073/AA/F
ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
BABY - FEMMINILE 1x 1,5Km.
1 1 HO15V SCHWINGSHACKL Thea 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK 4'52.80 0.00
2 5 HO0164 BURGER Nima 2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK 5'31.70 38.90
3 2 FO1L5 HABICHER Tamara 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK 5'39.10 46.30
4 4  FAMT8 PLONER Sara 1999 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIETH 5'49.20 56.40
5 3 FO1L8 PEER Nicole 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK 6'08.80 1'16.00
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
BABY - MASCHILE 1x1,5Km.
1 11  FO1IRC BURGER Patrick 1999 AA BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK 4'04.10 0.00
2 14  FO1L9 SCHUTZ Davit 1999 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK 4'34.90 30.80
3 15 FA2HC KOEHL Gabriel 1999 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 4'35.20 31.10
4 12 FA54K GIUSTI Mattia 1999 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 4'40.00 35.90
5 13 HA9PO KOSTNER Aaron 1999 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN 4'50.90 46.80
6 17 CAX46 PIZ Alessio 1999 AA BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO 5'52.40 1'48.30
7 16 HAE77 PEER Andreas 2000 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK 6'12.20 2'08.10
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
CUCCIOLI - FEMMINILE 1 x 2,5 Km.
1 21  EA7XN GRAEBER Nathalie 1997 AA BZA7 ALV KRONSPUR 11'35.60 0.00
2 22  CO04HW BERNHART Sonja 1997 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK 12'16.60 41.00
3 26 FA36P DEMEZ Lea 1997 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN 12'19.90 44.30
4 27  DAWFE TELSER Verena 1998 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 12'50.80 1'15.20
5 24  CATX1 TSCHOLL Jasmin 1997 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 12'52.00 1'16.40
6 23 EAM9R HEINMUELLER Caterina 1997 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIETH 13'11.10 1'35.50
7 33 HAL1F6 TOBANELLI Sophia 1998 AA BZ44 ASC SARNTAL 13'18.50 1'42.90
8 35 H0162 HOFMANN Lisa 1997 AA BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK 13'19.90 1'44.30
9 29 EAM9P RIER Sabine 1997 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIETH 13'20.70 1'45.10
22-03-2009 / SLINGIA / SCHLINIG FM8/1




POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

10 28 FAP59 PRINOTH Verena
11 30 FO1L7 JORG Johanna
12 31 HABV5 BAUMGARTNER Lena
13 25 FO1LC KUHN Saskia
14 32 FA6Y8 WEISSENEGGER Nicole
15 34  FA8HP VARRONE Martina
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 41 CAMR3 AUCKENTHALER Philipp
2 47 HO15T BURGER Lukas
3 44 EA8CJ STIEGER Jonas
4 43 C04L3 HABICHER Hannes
5 45 EA5MH MAIR Tim
6 42 HA9HN WURZER Lukas
7 52 EAFMO PLONER Flavio
8 46 DAWFC PRIMISSER Martin
9 57 FO1LA MORIGGL Lukas
10 49 FO1PN OBERLEITER Hannes
11 60 HO15R REIER Mattheus
12 50 FAP57 SORDINI Rico
13 48 FA6Y7 JAIDER Tobias
14 51 HA030 FORNI Matteo
15 54  FAF6N STIFTER Michael
16 56 HAO031 PERATHONER Matthias
17 55 FO1PP SCHUSTER Felix
18 53 EA86Y DE CASTRO Luca
19 59 HA5Z6 WEISSTEINER Daniel
20 58 FAJWC SCHWIENBACHER Bernd
21 61 FA90H TRENKER Markus
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 71 CABXV SULZENBACHER Linda
2 73 C064H WALDER Rebecca
3 72 D04C9 STEINWANDTER Maria
4 75 CA156 KOSTNER Valentina
5 76  C04L1 FABI Magdalena
6 74  CA157 RUNGGALDIER Flavia
7 78 FAP5A MUSSNER Morena
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI ... 2
77 DARO09 PRIMISSER Karolina
79 FAOOY STUFLESSER Valeria
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

22-03-2009 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI  ANNO

1997
1998
1997
1997
1997
1998

COM COD. SOCIETA'

AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZA7 ALV KRONSPUR

BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZE4 TZ SCHLERNGEBIETH

BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO

CUCCIOLI - MASCHILE 1x 4,0 Km.

1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ11 ASV GOSSENSASS

BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK
BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZ11 ASV GOSSENSASS

BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZ17 ASV PRAD RAIFFE

BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK
BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZE4 TZ SCHLERNGEBIETH

BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZA7 ALV KRONSPUR

BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK
BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO
BZE4 TZ SCHLERNGEBIETH

BZ17 ASV PRAD RAIFFE

BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE

RAGAZZI - FEMMINILE 1x 4,0 Km

1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996

1996
1996

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

BZA7 ALV KRONSPUR

BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

BZ17 ASV PRAD RAIFFE
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

TEMPO DISTACCO

FINALE

13'21.30
1328.80
13'33.50
13'46.60
14'56.80
15'31.50

12'15.20
12'59.40
13'29.50
13'31.70
13'32.70
13'65.30
13'57.60
14'16.30
14'17.10
14'17.60
14'31.90
14'33.90
14'41.10
14'44.00
15'07.10
15'12.20
15'15.90
15'28.90
16'21.40
16'26.50
17'04.40

12'39.80
13'18.60
13'19.80
14'05.10
14'16.30
14'26.50
14'35.20

1'45.70
1'53.20
1'57.90
2'11.00
3'21.20
3'55.90

0.00
44.20
1'14.30
1'16.50
1'17.50
1'40.10
1'42.40
2'01.10
2'01.90
2'02.40
2'16.70
2'18.70
2'25.90
2'28.80
2'51.90
2'57.00
3'00.70
3'13.70
4'06.20
4'11.30
4'49.20

0.00
38.80
40.00

1'25.30
1'36.50
1'46.70
1'55.40

PNT
TAB
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NUM
CODICE

EATWT
9007X
80CA3
EAJ50
CATWZ
DACM8
FAMZX
coswcC
C04HX
9007P
DO4CF
EQ02T7
Co4L2
EAJ4Z
AOOAN
D0o4CC
90108
FA925
E02T8

FAOOX
AOOAY

80AVE

AAL7R
80347
80ARS5
80D38
903N4
CA159
C04HV
902Vv2
80D35

A0248
C04L6
C064M
9010C
CATX0
AANCT
CAPM5
9A10J

AAL7P
CA9L2
AOOAX
902VF
EA7XM

POS  NUM
PETT
1 94
2 81
3 89
4 83
5 85
6 82
7 92
8 87
9 84
10 96
11 88
12 95
13 90
14 98
15 93
16 91
17 97
18 99
19 100
ISCRITTI
NON PARTITI
86
101
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 111
2 121
3 112
4 119
5 116
6 114
7 113
8 117
9 115
10 118
11 120
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 131
2 132
3 134
4 133
5 135
6 155
7 141
8 156
9 154
10 137
11 138
12 139
13 142
14 143
15 148

DACM6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HEISS Sebastian
FREUND Aaron
STAUDER Sonny
ZELGER Stefan
CAPPELLO Florian
DEMETZ Johannes

KLETTENHAMMER Patrick

HOFMANN Daniel
SCHUETZ Simon
STEINER Michael
STEINWANDTER Simon
BURGER Jonas
JOERG Benedikt
HELLWEGER Michael
SPIESS Hannes
BAUR Christoph
FABI Adrian
GATSCHER Fabian
HOLZER Matthias

INSAM Marc
PINGGERA Raphael

KASSLATTER Elisa
LUETHI Elena

INSAM Eleonora
SCHWIENBACHER Tanja
SENONER Simona
FLEISCHMANN Sarah
SENONER Raissa
KOSTNER Romina
EBERHOEFER Manuela
STIFTER Sophia
HANNI Laura

TANEL Matteo
PEER Matthias
BRUNNER Julian
PEER Lukas
CAPPELLO Thomas
MESSNER Fabian
LANZINGER Stefan
PLAIKNER Andreas
HALVORSEN Hans
OBERBACHER Alex
VOLGGER Joachim
BURGER Matthias
POERNBACHER Stefan
CREPAZ Simone
RUNGGALDIER Ivan

22-03-2009 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

RAGAZZI - MASCHILE 1 x 5,0 Km.

1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996

1995
1995

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

BzZ44 ASC SARNTAL

BZ11 ASV GOSSENSASS

BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK
Bz44 ASC SARNTAL

BZ17 ASV PRAD RAIFFE

BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZ11 ASV GOSSENSASS

BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZ44 ASC SARNTAL

BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO
BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK

BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZ17 ASV PRAD RAIFFE

ALLIEVI - FEMMINILE 1x 5,0 Km

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1993
1993

ALLIEVI - MASCHILE

1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1994

AA
USA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
USA
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZ38 SC ULTEN ASV /RAIFFEISE
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZA7 ALV KRONSPUR
BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN

7,5 Km. (1x2,5+1x5,0 Km.)

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
USA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
BZ17 ASV PRAD RAIFFE
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
BZ73 ASV ANTHOLZERTAL

USA
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
BZ17 ASV PRAD RAIFFE
BZA7 ALV KRONSPUR
BZA7 ALV KRONSPUR
BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

TEMPO DISTACCO

FINALE

14'47.70
14'54.30
15'28.40
15'33.30
15'63.10
16'22.20
16'25.10
16'53.90
16'59.40
17'00.30
17'01.50
17'10.40
17'10.80
17'20.20
17'30.40
17'38.10
18'43.40
18'47.30
20'20.80

15'58.30
15'68.70
16'33.50
16'39.70
16'41.00
18'27.20
18'28.50
18'41.00
18'50.50
18'55.20
21'15.90

23'12.20
23'26.50
23'43.40
24'14.10
24'29.00
24'36.50
24'54.10
25'07.50
25'12.70
25'25.00
25'45.20
25'45.60
26'07.50
26'23.30
26'33.50

0.00
6.60
40.70
45.60
1'05.40
1'34.50
1'37.40
2'06.20
2'11.70
2'12.60
2'13.80
2'22.70
2'23.10
2'32.50
2'42.70
2'50.40
3'55.70
3'59.60
5'33.10

0.00
0.40
35.20
41.40
42.70
2'28.90
2'30.20
2'42.70
2'52.20
2'56.90
5'17.60

0.00
14.30
31.20

1'01.90
1'16.80
1'24.30
1'41.90
1'55.30
2'00.50
2'12.80
2'33.00
2'33.40
2'55.30
3'11.10
3'21.30

PNT
TAB
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POS NUM

NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
16 151 CAPMO HOFER Felix
17 140 900XV KOEHL Wolfgang
18 146 80D3A NOTDURFTER Simon
19 144 903MM PLONER Diego
20 136 80109 SCHROFFENEGGER Fabian
21 150 HAE78 BELTRAMI Julian
ISCRITTI ... 26
NON PARTITI 4
145 9AC3D MORODER Fabio
147  80D39 FLEISCHMANN Niklas
152 EA7WR HEISS Florian
153 EA6DT INNEREBNER Andreas
NON ARRIVATI .. 1
149  DA1HM TANEL Luca
SQUALIFICATI 0
1 166 73DP4 MORODER Giulia
2 164 73DNN PLONER Nadia
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
169 A01L3 FISCHER Maria
SQUALIFICATI 0
1 238 SINCLAIR David
2 241 LACY Scott
3 195 67VXP KOSTNER Elias
4 209 80APF RUNGGALDIER Mattia
5 189 73E46 OBERBACHER Pauli
6 240 LAPIERRE Yannick
7 207 CA7YT SENONER Thomas
8 212 809X4 GOLLER Stefan
9 218 9A91P BAUER Hannes
10 224 AA1l7V MITTERMAIER Miran
11 204 CO4HT EBERHOEFER Michael
12 247 MOORE Daniel
13 221 AO30L UNTERPERTINGER Manuel
14 239 MC GLENN John
15 225 80976 HOFMANN Manuel
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI 1
223  80ARA COSTA Samuel
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 162 67VTT OBLETTER Katherina
2 161 80APH DEMETZ Ester
3 163 53M19 SCHROFFENEGGER Julia

22-03-2009 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1993 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN

1994 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

1994 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1993 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
1994 AA BZ11l ASV GOSSENSASS

1994 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK

1994 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
1994 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1994 AA BZ44 ASC SARNTAL
1994 AA  BZ44 ASC SARNTAL

1994 AA BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO

ASPIRANTI - FEMMINILE

250.15 1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
152.38 1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

336.77 1991 AA BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN

ASPIRANTI - MASCHILE

1992 USA USA

1991 USA USA
161.82 1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
230.00 1992 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
12291 1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

1992 USA USA
227.76 1992 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
24859 1992 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIETH
270.00 1992 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
340.50 1992 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
208.05 1992 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK

1991 USA USA
32091 1992 AA BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE
1991 USA USA

34481 1992 AA BZD3 RG 5V LOIPE / VOLKSBANK

332.86 1992 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

JUNIORES - FEMMINILE

13595 1989 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
124.60 1990 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
137.82 1990 AA BZ11l ASV GOSSENSASS

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

27'17.50
27'59.00
28'08.80
28'40.20
29'42.00
30'22.50

28'09.40
28'41.10

25'54.10
25'56.70
26'05.90
26'20.40
26'41.50
27'22.20
27'27.70
27'41.20
28'03.80
28'31.90
29'05.90
30'49.50
31'34.00
31'38.80
31'50.10

25'54.80
27'27.40
28'08.40

TAB

4'05.30
4'46.80
4'56.60
5'28.00
6'29.80
7'10.30

0.00
31.70

0.00
2.60
11.80
26.30
47.40
1'28.10
1'33.60
1'47.10
2'09.70
2'37.80
3'11.80
4'55.40
5'39.90
5'44.70
5'56.00

0.00
1'32.60
2'13.60
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POS NUM

NUM
CODICE

8032A
DAANH
67W6R
4LR0O2
3R31F
4LPE9

903N1

53VNN
HANS3
1FD7K

EASMP

4D3PN
67VTW
4HNDF
41L51Y
4D71F
3RC2W
03E38
900Y2
4CXC3
HA2ZH
929N7

3W12F
04P2R
80328

PETT
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 229
2 187
3 191
4 198
5 199
6 185
7 243
ISCRITTI
NON PARTITI
210
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 167
2 170
3 168
ISCRITTI
NON PARTITI
165
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 181
2 182
3 183
4 190
5 184
6 197
7 193
8 230
9 200
10 235
11 242
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 186
2 188
3 237
4 216

3VF69

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COLOGNA Gianluca
PAREINER Michael
BAUER Armin
STEINWANDTER Lukas
SCHWIENBACHER Elias
SCHWIENBACHER Michael
MILLIKEN Lucas

MUSSNER Samuel

WIDMANN Sara
SCHUETZ lise
HINTEREGGER Angelika

DE SIMONE Stefanie

NOECKLER Dietmar
KOSTNER Janmatie
WIESER David
KASSLATTER Armin
HACKHOFER Daniel
MUSSNER Claudio
BURGER Gerald
WEISSENSTEINER Ulrich
SPECHTENHAUSER Urban
FELDERER Christof
MITTERMAIR Werner

KOSTNER Norman
SCHUETZ Walter
HOELBLING Rudolf
KOEHL Josef

22-03-2009 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

JUNIORES - MASCHILE

39295 1990 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK

104.84 1990 AA BZA7 ALV KRONSPUR

141.21 1990 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

170.95 1990 AA BZG2 ASC TOBLACH / RAIFFEISE

177.07 1989 AA BZ38 SC ULTEN ASV /RAIFFEISE

94.02 1990 AA BZ38 SC ULTEN ASV /RAIFFEISE
1990 USA USA

237.71 1990 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN

SENIORES - FEMMINILE

257.93 1985 AA BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
1963 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
29596 1983 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIETH

249.03 1982 AA BZ1l1l ASV GOSSENSASS

SENIORES - MASCHILE

58.27 1988 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO
59.94 1988 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO
64.87 1987 GM3 GMO03 CS FORESTALE
134.08 1984 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
82.28 1987 GM3 GMO03 CS FORESTALE
164.19 1986 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE
158.07 1975 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
414.19 1984 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
181.87 1986 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
1974 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
1980 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

MASTER A1+A2

98.12 1971 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
11296 1965 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK

1968 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
258.99 1965 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

TEMPO
FINALE

24'55.80
25'19.10
25'52.00
27'07.60
27'18.50
27'21.70
28'03.30

30'09.20
31'11.40
32'23.00

24'34.10
24'34.20
24'55.10
25'13.10
25'23.50
25'50.20
27'12.60
27'44.50
27'50.70
29'52.50
31'25.40

25'14.20
26'51.10
27'13.20
27'14.40

DISTACCO

0.00
23.30
56.20

2'11.80
2'22.70
2'25.90
3'07.50

0.00
1'02.20
2'13.80

0.00
0.10
21.00
39.00
49.40
1'16.10
2'38.50
3'10.40
3'16.60
5'18.40
6'51.30

0.00
1'36.90
1'59.00
2'00.20

PNT
TAB
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POS  NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
5 206 3VYX1 STANZL Walter
6 211 DA42W TSCHOLL Horst
7 217 801LX GIUSTI Maurizio
8 203 8031H FROLLANO Giorgio
9 246 DO3FT ALTSTAETTER Roland
10 236 67FMY PAULMICHL Kassian
11 227 80D36 HOLZNER Roland
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI ... 1
214 DA430 MACH Roman
NON ARRIVATI .. 1
215  A0274 POERNBACHER Werner
SQUALIFICATI .. 0
1 192 4H6MC WALDER Albert
2 196 002YC CAPITANI Bernhard
3 202 4L14P ANDRES Richard
4 205 73D23 FERRAZZI Urbano
5 208 4H6WM THALER Peter
6 245 DO3FE ZELGER Luis
7 222 DA42Z STIEGER Helmuth
8 201 3W13M KAMMERER Hubert
9 219 3WODE DIETL Michael
10 244 HAVNA STECHER Manfred
11 213 002Y7 KOEHL Andreas
12 226 004RT DE CASTRO Vincenzo
13 232 9007V AUCKENTHALER Heinrich
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 194 67R9M NOECKLER Friedrich
2 220 01LAF PEDROSS Franz
3 234 3WODX HOFER Christian
4 231 025X4 VENTURATO Rino
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI ... 1
233 4L1TX HOSP Franz
NON ARRIVATI .. 1
228 67E65 TANZER Oskar
SQUALIFICATI .. 0

22-03-2009 / SLINGIA / SCHLINIG

PUNTI

225.05
24411
262.02
200.90

362.32

250.71

255.45

151.45
162.19
195.80
213.24
229.23

331.23
187.07
297.97

249.41
358.18
489.88

ANNO COM COD. SOCIETA'
1964 AA BZ92 ASV PRAGS
1964 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1968 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
1971 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
1965 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
1966 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
1966 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1966 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1969 AA BZA7 ALV KRONSPUR

MASTER A3+A4
1957 GM3 GMO03 CS FORESTALE
1962 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
1961 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
1960 AA BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO
1956 AA BZ11l ASV GOSSENSASS
1961 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
1963 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1963 AA BZA7 ALV KRONSPUR
1958 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1963 AA BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK
1962 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
1958 AA BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO
1961 AA BZ11l ASV GOSSENSASS

MASTER B - MASCHILE

160.86
302.72

417.57

519.67

375.01

1953
1940
1944
1944

1932

1949

AA  BZA7 ALV KRONSPUR

AA  BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
AA  BZ44 ASC SARNTAL

AA  BZA2 ASC SAN MICHELE APPIANO
AA  BZE7 GS NORDICO Bz

AA  BZ17 ASV PRAD RAIFFE

ESPOSTA ORE: 12.35

TEMPO DISTACCO

FINALE

27'28.70 2'14.50
28'33.70 3'19.50
28'53.20 3'39.00
29'27.50 4'13.30
30'45.10 5'30.90
31'54.40 6'40.20
32'16.80 7'02.60
26'26.50 0.00
26'51.40 24.90
27'28.20 1'01.70
28'52.30 2'25.80
29'09.00 2'42.50
29'11.90 2'45.40
29'43.70 3'17.20
29'58.10 3'31.60
30'34.20 4'07.70
31'26.00 4'59.50
32'34.10 6'07.60
32'54.30 6'27.80
34'40.00 8'13.50
27'37.60 0.00
32'34.50 4'56.90
33'02.40 5'24.80
38'58.00 11'20.40
LA GIURIA

PNT
TAB

FM8/6




